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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 425 m2,

STARGARD

Cena 785 000 zł

Masz dość mieszkania w ciasnym mieszkaniu? Marzy Ci się ogródek ale nie masz ochoty wyprowadzać się na
peryferia miasta?
Mamy coś dla Ciebie :)

Atrakcyjny dom na osiedlu Chopina z całą infrastrukturą w zasięgu ręki w Stargardzie.
Dom o powierzchni użytkowej 110m2, z dwoma garażami i ładnym ogrodem.

Skład nieruchomości:
I poziom: salon z wyjściem na duży taras i ogród, kuchnia, korytarz oraz toaleta
II poziom: słoneczna sypialna, dwa pokoje oraz łazienka z wanną
strych: z możliwością adaptacji na kolejny pokój/e
piwnica: trzy pomieszczenia gospodarcze, kotłownia i dwa garaże - całość wyłożona w płytkach i bardzo
zadbana

Ogród o powierzchni 425m2 , to idealne miejsce na odpoczynek znajdziemy tam liczne nasadzenia które
nadają bardzo przyjemny klimat całej nieruchomości.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego (2-letni), nowe okna drewniane, parapety drewniane, ściany
gładzone i malowane.

Zapraszamy na prezentację, całą procedurę kupna nieruchomości przeprowadzamy kompleksowo. Oferujemy
również bezpłatne doradztwo kredytowe w zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze
najodpowiedniejszego kredytu spośród banków.

Symbol MDN75207 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 785 000 PLN

Cena za m2 3 925 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD
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Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 200 m²

Powierzchnia działki 425 m² Powierzchnia użytkowa 115 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 1980 Standard PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE,

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Instalacje 220/380,

Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA, Kształt dachu WIELOSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia TAK Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


